

#### ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz Palácio Francisco Edivan da Costa

#### TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA

Ao 1º (primeiro) dia do mês de Janeiro de 2025, em sessão Pública e Solene realizada às 17:30 hs, no prédio sede da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, os vereadores João Gonçalo dos Santos, Francisco Cleudimar da Silva Ferreira, Regiane Macêdo de Araújo e Maria das Vitórias de Medeiros, foram Eleitos/eleitas e empossados/as, respectivamente, nos cargos de Presidente, Vice-presidente, Primeira Secretária e Segunda Secretária da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, para o primeiro biênio da Legislatura que compreende de 01/01/2025 a 31/12/2026, sendo este Termo firmado pela Mesa Diretora que presidiu o Ato. Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, em 1º de Janeiro de 2025. Vereador Francisco Cleudimar da Silva Ferreira — Presidente. Vereadora Regiane Macêdo de Araújo — Secretária.

PRESIDENTE: Vereador João Gonçalo dos Santos

VICE-PRESIDENTE: Vereador Francisco Cleudimar da Silva Ferreira

PRIMEIRA SECRETÁRIA: Vereadora Regiane Macedo de Araújo

SEGUNDA SECRETÁRIA: Maria das Vitórias de Medeiros

Tenente Laurentino Cruz/RN, 1º de janeiro de 2025.

ASSINATURAS DOS REQUERENTES:

Town Jon calo dos Emlos Francisco Cleudinion da Sil Va Fameria

Regione Macédo de Apoiso

consology et coinatur not medeinos

CARTÓRIO DE TEN
LAURENTINO CRUZ-RN





FECAMEN DIARIOOFICIAL.FECAMEN.COM.BR



# FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

# TERMO DE POSSE - MESA DIRETORA

Ao  $1^{\circ}$  (primeiro) dia do mês de janeiro de 2025, em sessão pública e solene realizada às 17:30 hs no prédio-sede da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz, os Vereadores JOÃO GONÇALO DOS SANTOS, FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA, REGIANE MACEDO DE ARAUJO e MARIA DAS VITORIAS DE MEDEIROS foram eleitos/eleitas e empossados/as, respectivamente, nos cargos de Presidente, Vice-Presidente, Primeira Secretária e Segunda Secretária da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN para o primeiro biênio da legislatura que compreende de 01/01/2025 a 31/12/2026, sendo este termo firmado pela Mesa Diretora que presidiu o ato. Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, em 1º de janeiro de 2025. Vereador Francisco Cleudimar da Silva Ferreira - Presidente. Vereadora Regiane Macedo de Araújo -Secretária.

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA Código Identificador: 57553704

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2025. EDIÇÃO 2062. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br

> REGISTRADO CARTORIO DE TEN LAURENTINO CRUZ - RN



# CARTÓRIO ÚNICO DE NOTAS E REGISTROS

### DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

Rua Teonia Amaral, nº 46, centro - Telefone: 99696-8869

<u>Bel. JEFERSON SILVA PEREIRA FILHO</u> - Notário e Registrador

"Quem não registra não é dono"



## PROTOCOLO

PROTOCOLADO no Livro nº A-1, (Prot. de Títulos e Documentos), sob o nº 139.

Tenente Laurentino Cruz - RN, 07 de janeiro de 2025.

Bel. JEFERSON SILVA PEREIRA FILHO

## REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS

REGISTRADO(A) no Livro nº B-2 (Registro Integral de Títulos e Documentos), sob o nº 126 o "TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ, datado de 1º/01/2025; dou fé.

Tenente Laurentino Cruz - RN, 07 de/janeiro de 2025.

Bel. JEFERSON STLVA PEREIRA FILHO
Notário e Registrador



Poder Judiciário do RN
Selo Digital de Fiscalização
CARTÓRIO ÚNICO DE NOTAS E REGISTROS DE
TENENTE LAURENTINO CRUZ - RN
Selo Isento
RN202511311440004005PTA

Consulte a validade no site: https://selodigital.tjrn.jus.br

CARTÓRIO ÚNICO Ten. Laurentino Cruz